

قالیباف در جریان سفر به بغداد و دیدار با نخست‌وزیر عراق:

آینده منطقه شاهد یک نظم جدید خواهد بود



گزارش

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، صبح چهارشنبه در رأس هیأتی پارلمانی و با هدف رایزنی درباره مهم‌ترین مسائل دوجانبه و منطقه‌ای وارد بغداد شد و مورد استقبال «عدنان فیحان»، نایب‌رئیس اول پارلمان عراق و هیأت همراه قرار گرفت. این سفر دو روزه در شرایطی انجام می‌شود که تحولات اخیر منطقه، امنیت دو کشور و مناسبات اقتصادی میان تهران و بغداد را بیش از گذشته به یکدیگر پیوند زده است.

قالیباف پیش از عزیمت از فرودگاه مهرآباد، روابط ایران و عراق را روابطی تاریخی و ناگسستنی توصیف کرد و گفت این روابط بر پایه برادری دو ملت در سخت‌ترین روزها، مقاومت، در برابر دخالت‌های بیگانه و باور به سرنوشت مشترک شکل گرفته است. او با اشاره به تحولات منطقه، سفر خود به عراق را فرصتی برای برداشتن گام‌های عملی در مسیر تقویت امنیت درون‌زا و مشترک و افزایش رفاه دو ملت دانست و تأکید کرد که منطقه بدون تردید در آینده شاهد شکل‌گیری نظم جدیدی خواهد بود.

رئیس مجلس در ادامه برنامه‌های خود در بغداد با علی فالح الزبدی، نخست‌وزیر عراق، دیدار و درباره مهم‌ترین مسائل دوجانبه و منطقه‌ای گفت‌وگو کرد. محور اصلی رایزنی‌های قالیباف در این سفر، ارتقای روابط سیاسی، اقتصادی،

فرهنگی و اجتماعی، تقویت امنیت مرزهای مشترک، مبارزه با تروریسم و پیگیری اجرای توافق‌های میان دو کشور عنوان شده است.

تأکید بر تقویت همکاری اقتصادی

قالیباف در دیدار با هیبت الحلبوسی، رئیس مجلس عراق و جمعی از نمایندگان این کشور نیز به اشاره به تحولات منطقه، آمریکا و اسرائیل را عامل اصلی بسیاری از بحران‌ها و ناامنی‌های منطقه دانست و بر ضرورت تقویت همکاری میان کشورهای منطقه تأکید کرد.

او در بخش دیگری از سخنان خود، توسعه روابط اقتصادی میان ایران و عراق را یکی از اولویت‌های مهم دو کشور دانست و گفت اتصال راه‌آهن شلمجه، بصره و لایروبی اردنرود از جمله طرح‌هایی است که پارلمان‌های دو کشور می‌توانند برای پیشبرد آنها به دولت‌ها کمک کنند. رئیس مجلس با اشاره به فاصله میان سطح روابط سیاسی و فرهنگی تهران و بغداد با مناسبات اقتصادی دو کشور، بر ضرورت رفع موانع موجود و تقویت همکاری‌های اقتصادی تأکید کرد؛ موضوعی که در سال‌های اخیر به یکی از محورهای

اصلی رایزنی‌های مقامات دو کشور تبدیل شده است.

درخواست رئیس مجلس عراق از ایران

در مقابل، رئیس مجلس عراق با تأکید بر موضع بغداد در مخالفت با تجاوز رژیم صهیونیستی علیه ایران، گفت مردم و دولت عراق و جریان‌های سیاسی این کشور با این تجاوز مخالف هستند. او همچنین با اشاره به خروج قریب‌الوقوع نیروهای آمریکایی از عراق، بر ضرورت توسعه روابط تهران و بغداد، به‌ویژه در حوزه اقتصادی، تأکید کرد.

رئیس مجلس عراق در ادامه خواستار تسهیل صادرات نفت این کشور از مسیر تنگه هرمز شد. قالیباف نیز ناامنی و اختلال در مسیر تجارت منطقه را نتیجه جنگ و مداخلات آمریکا دانست و تأکید کرد با رفع ناامنی و دخالت‌های خارجی، زمینه برای بازگشت تجارت منطقه به مسیر عادی فراهم خواهد شد.

گزارش

دولت مخالف طرح مجلس یرای «مقابله با نفوذ سرویس‌های اطلاعاتی دولت‌ها و نهادهای بیگانه» است. روز گذشته معاون حقوقی رئیس جمهور طرح یاد شده را مغایر اصول متعدد قانون اساسی و حقوق شهروندی خواند و همزمان رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت هم اعلام کرد که «دولت طرح مقابله با نفوذ را مغایر قانون اساسی و حقوق شهروندی می‌داند و مخالفت صریح خود با آن را به مجلس اعلام کرده است.»

طرح موسوم به مقابله با نفوذ بلافاصله بعد از تصویب کلیات در جلسه روز ۲۵ مرداد مجلس با واکنش‌های انتقادی بسیاری روبه‌رو شد. در این طرح اقداماتی همچون مباحثه با هرگونه ارتباط با رسانه‌های معاند و ارتباط با سفارتخانه‌های خارجی و نیز هرگونه پیشنهاد سیاستی یا تقنینی مضر به امنیت و استقلال کشور و تحت اشراف سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه، جرم‌انگاری شده است. همچنین مباحثه با شرکت در گفت‌وگو یا هرگونه ارتباط با رسانه‌های معاند از جمله رسانه‌های آمریکایی یا صهیونیستی یا رسانه‌هایی را که آمریکا با رژیم صهیونیستی تأمین مالی می‌کنند، ممنوع و موجب محکومیت به حبس درجه شش (۶ ماه تا ۲ سال) است. طراحان این طرح همکاری علمی با نهادهای خارجی خارج از فهرست مجاز را ممنوع دانسته و حتی تولید یا کارگردانی فیلم، مستند، تئاتر، موسیقی و کتابی را که مروج فرهنگ ضد اسلامی باشد یا چهره‌سیار را کشور نشان دهد، مستحق محرومیت مادام‌العمر از فعالیت‌های دولتی و درجی قرار گرفته است. از منابع آنها را چپ‌اول و غارت کرد، گسترده از این حجم بی‌سابقه «جرم‌انگاری» و تهدید آزادی‌های قانونی مردم، برخی نمایندگان مجلس یادآوری کردند که ایرادات مطرح شده را می‌توان در بررسی جزئیات طرح بررسی کرد.

آن‌گونه که معاون حقوقی رئیس جمهور اعلام کرده، طرح یاد شده سال گذشته در یکی از جلسات هیأت دولت مورد بررسی قرار گرفته و با مخالفت صریح دولت روبه‌رو شده است. حجت‌الاسلام والمسلمین مجید انصاری روز گذشته با اعلام مخالفت دولت با این مصوبه بحث‌برانگیز مجلس گفت: «این طرح مغایر اصول متعدد قانون اساسی در حوزه حقوق شهروندی است، همچنین با سیاست‌های کلی ابلاغی رهبر انقلاب مغایرهای اساسی دارد و بعضاً در مواردی خلاف موازین شرع نیز هست.» به گفته انصاری، این طرح در جلسه ۲۷ مهرماه ۱۴۰۴ هیأت دولت، مورد بررسی قرار گرفته و به مخالفت اشکالات اساسی که در مفاد این طرح و مواد مختلف آن وجود داشت، دولت مخالفت صریح خود را اعلام و به صورت رسمی این نظر را به مجلس شورای اسلامی ارسال کرد؛ لذا نظر رسمی دولت، مخالفت با این طرح است.

سه دلیل اصلی مخالفت دولت با طرح مجلس

وی سه علت اصلی مخالفت دولت با این طرح را برشمرد و اظهار کرد: «این طرح، محدودیت‌های جدی در زمینه‌های علمی ایجاد خواهد کرد؛ بدین معنا که با تصویب و اجرای این طرح، راه رشد و توسعه علمی کشور، دسترسی دانشگاه‌ها، پژوهشگران و نخبگان کشورمان به اسناد و مراکز علمی و پژوهشی جهان مسدود خواهد شد؛ این در حالی است که هم در سیاست‌های کلی نظام و هم قوانین تأکید شده که باید در جهت توسعه علمی، فناوری و پیشرفت کشور، اقدامات وسیعی صورت گیرد. به‌ویژه در سیاست کلی علم و فناوری، بالاخص در برنامه هفتم توسعه و نیز در تأکیدات مکرر رهبر شهید، همواره بر ضرورت هموارسازی راه‌های توسعه همه‌جانبه علمی کشور تأکید شده است، به

معاون حقوقی رئیس جمهور، مصوبه بحث‌برانگیز مجلس را مغایر قانون اساسی و حقوق شهروندی خواند

دولت مخالف طرح نفوذ

گونه‌ای که در سند چشم‌انداز ۲۰ ساله، هدف اصلی بر این بود که ایران قدرت اول علمی و فناوری منطقه شود. معاون حقوقی رئیس جمهور در گفت‌وگو با ایرنا، با تأکید بر اینکه «برای دستیابی به اهداف مهم علمی کشور باید در جهت هموار کردن ارتباط و تبادل اطلاعات علمی گام برداریم اما مفاد این طرح محدودیت‌های جدی در مسیر رشد و توسعه علمی کشور ایجاد خواهد کرد»، تصریح کرد: «نکته دیگری که باید بدان توجه داشت این است که تصویب این طرح موجب تشدید و تسریع مهاجرت نخبگان خواهد شد. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: «اساتید، دانشمندان و پزشکان کشورمان مایل‌اند که ارتباط خود با جامعه جهانی را توسعه دهند تا علم ایشان دچار ایستایی نشود. اگر در قانون هر نوع ارتباط و تماس، با محدودیت‌هایی مواجه و جرم‌انگاری صورت گیرد، طبیعت است که ترجیح دهند مهاجرت کنند و با قرار گرفتن در محیطی آزاد، به فعالیت‌های علمی و پژوهشی خود بپردازند.»

وی با اشاره به نظر دولت در این خصوص، افزود: «در دولت چهاردهم معتقدیم که اگر این طرح به همین شکل تصویب شود، موجبات تشدید و تسریع مهاجرت نخبگان را فراهم خواهد کرد. انصاری، علت سوم مخالفت دولت با این طرح را بازتاب ناخوشایند تصویر این طرح در سطح ملی و بین‌المللی دانست و بیان کرد: «این طرح نگرانی‌های زیادی را در مجامع علمی، دانشگاهی و پژوهشی داخل کشور ایجاد کرده و از سوی دیگر، در عرصه جهانی نیز اثرات منفی علیه وجهه کشورمان خواهد داشت.»

خلأ قانونی برای مقابله با نفوذ دستگاه‌های اطلاعاتی دشمن نداریم

معاون حقوقی رئیس جمهور ادامه داد: «نکته دیگری که باید بدان توجه کرد، این است که هم‌اکنون نیز با خلأ قانونی در این خصوص مواجه نیستیم و قوانین موجود کشور، ظرفیت و صلاحیت برخورد، پیشگیری و پیگیری این گونه مسائل را دارد؛ هم‌اکنون نیز مقابله با نفوذ سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه به عنوان وظیفه ذاتی دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی کشور و قوه قضائیه تعریف شده و نیازی به قانون‌گذاری جدید نداریم.»

با تأکید براینکه «مخالفت دولت با این طرح هرگز به معنای مخالفت با اصل مقابله با نفوذ سرویس اطلاعاتی دولت بیگانه نیست»، انصاری گفت: «معتقدیم این مسأله دارای ابعاد مختلف حقوقی، فقهی، قضایی، اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و بین‌المللی است. اگر هم قانونی لازم باشد، در شرایط عجلانه و آن‌هم در قالب «طرح» به آن دسترسی پیدا نخواهیم کرد. بلکه باید با مشارکت قوه قضائیه و دولت و تبادل فکر و اندیشه و نظرخواهی از صاحب‌نظران اجتماعی روی این موضوع کار شود و در نهایت در قالب «لایحه» تمام ابعاد آن مورد نظر قرار گیرد و به مجلس محترم شورای اسلامی تقدیم شود نه در شرایطی خاص و بدون در نظر گرفتن مقتضیات زمانی.»

آدرس‌های غلط نفوذ

طرحی که اکنون در مجلس با عنوان «طرح مقابله با نفوذ» مطرح شده، از جمله طرح‌هایی است که به نظر می‌رسد نه‌تنها به هدف خود دست پیدا نمی‌کند، بلکه ممکن است توجه تشکیلات امنیتی کشور و سازمان‌های مسئول امنیت را به سمت آدرس‌های غلط سوق دهد. در نتیجه، در حالی که دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی سرگرم رصد حوزه‌هایی می‌شوند که در این طرح مورد توجه قرار گرفته‌اند، ممکن است از نقاطی که نفوذ واقعی در آنها اتفاق می‌افتد، غفلت شود.

به اعتقاد من، این طرح نه ضرورت دارد و نه فایده‌ای برای کشور خواهد داشت؛ بلکه می‌تواند مضرات قابل توجهی به دنبال داشته باشد. این طرح عملاً دست روی ارتباطاتی گذاشته است که وقتی به شکل شفاف و قانونی برقرار می‌شوند، نه‌تنها تهدیدی برای کشور نیستند، بلکه می‌توانند مفید و در جهت منافع ملی باشند. کشور نمی‌تواند از دنیا منفصل و منزوی باشد و ارتباطی با جهان نداشته باشد. ایران در عرصه‌های مختلف، از جمله حوزه‌های علمی و دانشگاهی، نیازمند ارتباط و تعامل با جهان است. روشی که در این طرح مورد توجه قرار گرفته، می‌تواند به محدود شدن و گوشه‌گیری کشور در عرصه‌های مختلف، به‌ویژه در حوزه دانشگاهی و علمی، منجر شود. بنابراین، اگر این طرح به تصویب برسد، به نظر می‌رسد نه‌تنها به اهدافی که برای آن تعریف شده دست پیدا نخواهد کرد، بلکه می‌تواند خسارت‌ها و آسیب‌های متعددی را متوجه کشور کند.

اگر قرار است با نفوذ مقابله شود، باید آنجاهایی مورد توجه قرار گیرد که اکنون دستگاه‌های امنیتی کمتر به آنها پرداخته‌اند و لازم است با دقت بیشتری مورد رصد قرار گیرند. نباید لزوماً در جاهایی به دنبال نفوذ گشت



عباس کریمی
حقوقدان و عضو سابق هیأت پیگیری اجرای قانون اساسی

پادشاهت



این مسأله دارای ابعاد مختلف حقوقی، فقهی، قضایی، اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و بین‌المللی است. اگر هم قانونی لازم باشد، در شرایط عجلانه و آن‌هم در قالب «طرح» به آن دسترسی پیدا نخواهیم کرد. بلکه باید با مشارکت قوه قضائیه و دولت و تبادل فکر و اندیشه و نظرخواهی از صاحب‌نظران اجتماعی روی این موضوع کار شود و در نهایت در قالب «لایحه» تمام ابعاد آن مد نظر قرار گیرد



جای خالی نظرخواهی از قوه قضائیه و مجریه

انصاری گفت: «با توجه به اینکه کلیات این طرح در مجلس تصویب شده، پیشنهاد ما در درجه اول، از دستور خارج شدن این طرح است تا کار بیشتری روی آن صورت گیرد یا به صورت دو شوری در مجلس مورد رسیدگی قرار گیرد تا فرصت کافی برای دولت، قوه قضائیه و دیگر نهادهای برای حضور در کمیسیون‌ها و رایبه پیشنهادت لازم وجود داشته باشد. از سوی دیگر، به دلیل اینکه در این طرح جرم‌انگاری گسترده‌ای برای هر نوع تماس و ارتباط در نظر گرفته شده است و این اقدامات ماهیت قضایی دارد، حتماً باید نظر قوه قضائیه نیز مورد توجه قرار گیرد.» عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به بررسی این طرح در کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: «گرچه موضوع جاسوسی در حوزه امنیتی تعریف می‌شود، اما لایحه‌ای که در آن جرم‌انگاری صورت می‌گیرد، ماهیت قضایی و حقوقی دارد و اصولاً باید در کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس مورد رسیدگی قرار گیرد یا به صورت مشترک توسط کمیسیون مشترک حقوقی-قضایی و امنیت ملی مورد بررسی قرار گیرد.» وی با اشاره به رایزنی‌های دولت با مجلس شورای اسلامی به این موضوع گفت: «امیدوار هستیم که با تعامل و همکاری بسیار خوبی که بین دولت و مجلس وجود دارد، و ان‌شاء‌الله در شرایط حساس کنونی ادامه داشته باشد، در موضوعات مهمی از این دست، با تعامل، همراهی و هم‌فازایی نتیجه کار به نفع ملی نزدیک‌تر خواهد بود.»

نقد برنامه جامعی برای آسیب‌شناسی نافذگاه‌های گذشته داشته باشیم

معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: «از نظر ما خلأ قانونی چندانی در این خصوص نداریم. باید برنامه جامعی برای آسیب‌شناسی نافذگاه‌های گذشته و خلأهای نظارت و کنترل داشته باشیم؛ چرا که در گذشته، از رهگذر همین موضوع آسیب‌های جدی دیدیم و نوعاً آسیب ما از ناحیه نافذهای جزئی و پایین خیلی کمتر بوده و تجربه نشان داده که متأسفانه آسیب‌های ما از رهگذر مسائل کلان‌تر بوده است.» انصاری تأکید کرد: «طرح شدن طرح‌هایی از این دست، در فضای احساسی و غیرکارشناسی نمی‌تواند جوابگوی نیازهای واقعی جامعه ما باشد. اگر در این میدان‌ها، نیاز به قانون داشته باشیم، باید با مشارکت نخبگان و با بررسی همه‌جانبه صورت گیرد.»

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید براینکه این طرح نیاز به بازنگری اساسی دارد، بیان کرد: «این طرح مغایر اصول متعدد قانون اساسی در حوزه حقوق شهروندی، حقوق اساسی مردم و آزادی‌های فردی است؛ از سوی دیگر با سیاست‌های کلی ابلاغی رهبر شهید انقلاب با‌ویژه سیاست‌های کلی قانون‌گذاری، مغایرت‌های اساسی دارد و بعضاً در مواردی خلاف موازین شرع نیز هست.»

که در این طرح مورد اشاره قرار گرفته است. به نظر من، اتفاقاً نفوذ ممکن است در برخی موارد در نقاط رخ دهد که بسیار نزدیک‌تر به ساختارهای مهم کشور هستند. نباید فقط در نقاط دورست به دنبال نفوذ گشت؛ بلکه باید در اطراف نهادها نیز احتمال نفوذ را با دقت بررسی کرد.

به همین دلیل، معتقدم این طرح، طرح خوبی نیست و امیدوارم پیشنهاددهندگان آن خودشان به این نتیجه برسند که طرح مفیدی نیست و آن را پس بگیرند. نباید سرنوشت این طرح به سرنوشت برخی طرح‌های دیگر، از جمله طرح مقابله با بی‌حجابی، دچار شود؛ طرح‌هایی که با وجود اصرارهای فراوان درباره ضرورت بازنگری در آنها، به تصویب رسیدند، اما در نهایت نه‌تنها به اهداف مورد نظر دست پیدا نکردند، بلکه اجرای آنها نیز با مشکلات جدی مواجه شد و صرفاً هزینه‌هایی را به کشور تحمیل کردند.

امیدواریم این اتفاق درباره طرح مقابله با نفوذ تکرار نشود. از سوی دیگر، موضوع مهم‌تر نسبت این طرح با قانون اساسی و آزادی‌های تصریح‌شده در آن است. قوانینی وجود دارند که با برخی اصول قانون اساسی و آزادی‌های مختلفی که در قانون اساسی به آنها تصریح شده، در تعارض قرار می‌گیرند؛ از جمله آزادی رفت‌وآمد و آزادی بیان و دیگر آزادی‌های قانونی. اگر چنین طرحی به تصویب برسد، شورای نگهبان نیز وظیفه دارد نسبت آن را با قانون اساسی بررسی کند و امیدواریم این شورا نیز به وظیفه قانونی خود عمل کرده و مانع اجرای موارد مغایر با قانون اساسی شود. شناسایی قانون‌های واقعی نفوذ، ارتباطات شفاف و قانونی افراد با جهان خارج محدود شود، نه‌تنها مسأله نفوذ حل نخواهد شد، بلکه ممکن است کشور از ظرفیت‌های علمی، دانشگاهی و بین‌المللی خود نیز محروم شود. امیدواریم این طرح بیش از آنکه هزینه‌ای به کشور تحمیل کند، مورد بازنگری قرار گیرد و تصمیمی اتخاذ شود که واقعاً در جهت تأمین امنیت و منافع ملی باشد.

جلسه تقدیر از دست‌اندرکاران مراسم اربعین به ریاست محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد. این جلسه همچنین با حضور وزرای امور خارجه، صنعت، معدن و تجارت، راه و شهرسازی، جهاد کشاورزی و ارتباطات و فناوری اطلاعات، استانداران آذربایجان غربی، ایلام، خوزستان، خراسان رضوی، کرمانشاه و سیستان و بلوچستان، رئیس بنیاد مستضعفان، رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه، رئیس جمعیت هلال احمر و نمایندگان از فراجا، سپاه، وزارت کشور، بعثه مقام معظم رهبری، سازمان حج و زیارت و سایر دستگاه‌های مسئول برگزار شد و در پایان نیز عارف با اهدای لوح از دست‌اندرکاران این مراسم تقدیر کرد.

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: «اربعین نقش مهمی در همبستگی آزادگان جهان، امت اسلامی و شیعیان دارد که امروز نمونه آن را در همبستگی دو ملت ایران و عراق مشاهده می‌کنیم. استکبار جهانی در دهه‌های گذشته، ایران و عراق را رودرروی یکدیگر قرار داد و جنگی خانمانسوز را طراحی کرد



تا نهضت انقلاب اسلامی را که بر پایه اربعین بنا شده بود، از بین ببرد، اما دشمن مشترک انسانیت، آزادی، شجاعت و اخلاق شکست خورد و بی‌وستگی عمیقی میان دو ملت ایران و عراق برقرار شد. وی با بیان اینکه اربعین یک اجتماع معنوی و ارزشمند و در زمره اجتماعات بزرگ انسانی در دنیاست، افزود: «ما بر این باوریم که مراسم حج و اربعین به‌عنوان بزرگ‌ترین اجتماعات اسلامی، تاریخی با یکدیگر ندارند و نباید القا شود که این دو در مقابل هم قرار دارند. برخلاف تلاش دشمن برای اختلاف‌افکنی در امت اسلامی، حج و اربعین در یک راستا و مکمل یکدیگر هستند. ما به وحدت امت اسلامی اعتقاد داریم، در حالی که دشمن به دنبال ایجاد فاصله در امت اسلامی است.»

عارف خواستار آغاز برنامه‌ریزی برای اربعین سال آینده بر اساس آسیب‌شناسی مراسم‌های برگزار شده شد و بر برنامه‌ریزی منسجم و متصل سفر اربعین با مناسبت‌های آخر ماه صفر با هدف ارتقای خدمات به زائران تأکید کرد.

شرکت فولاد آلیاژی ایران (IASCO)

آگهی مناقصه عمومی (دومرحله‌ای) شماره ۱۴۰۵/م/م/۱۶

شرکت فولاد آلیاژی ایران (با شماره ثبت ۲۲۲۰) در نظر دارد **مقدار ۶۹ تن نیکل** را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط که توانایی تأمین کالای مذکور را دارند، دعوت به‌عمل می‌آید.

موضوع مناقصه: خرید ۶۹ تن نیکل ساچمه‌ای / کاتدی.

مدت اعتبار پیشنهاد: ۱ ماه.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به‌صورت چک صیادی ثبت شده در سامانه برای شرکت‌های داخلی و ارائه Corporate Guarantee برای شرکت‌های خارجی.

مهلت تحویل اسناد: ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹.

نحوه دریافت اسناد: متقاضیان برای دریافت اسناد مناقصه می‌توانند به‌منظور دریافت اسناد و شرایط مناقصه به

سایت شرکت فولاد آلیاژی ایران به‌نشانی **www.iasco.ir** - خرید و تأمین کنندگان - مناقصات مراجعه نمایند.

محل تحویل اسناد:

دبیرخانه محرمانه حراست شرکت فولاد آلیاژی ایران واقع در یزد، جاده کنارگذر یزد کرمان، نزسیده به پایانه باربری،

کیلومتر ۲۴ جاده فولاد، شرکت فولاد آلیاژی ایران، کد پستی: ۸۹۴۵۱۵۱۶۹۴.

سایر جزئیات مربوطه: در اسناد مناقصه درج شده است.

متقاضیان می‌توانند در صورت نیاز؛ هم‌روزه به‌غیر از ایام تعطیل از ساعت ۸ لغایت ۱۶ به‌منظور دریافت اطلاعات

تکمیلی با شماره ۰۳۵۳۱۲۲۵۴۷ تماس حاصل نمایند.

مناقصه‌گزار در رد یا قبول پیشنهاده‌ها مختار می‌باشد.

شرکت فولاد آلیاژی ایران